
1 
 

 

 

 
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

ŠKOLNÍ ROK 2020/2021 

 

 

 

 

MgA. Jiří Pospíchal, Ph.D.



2 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název a adresa školy: Základní umělecká škola Uherské Hradiště, Mariánské nám. 

125, Uherské Hradiště, PSČ 686 01 (korespondenční 

adresa) 

IC: 46254323 

Kontakty:    Tel. 572 551 489, mobil. 736 473 998 

e-mail: zusuh@zusuh.cz, web: http://www.zusuh.cz 

 

Bankovní spojení: 27131721/0100 

IČ: 46 25 43 23 

IZO: 046 254 323 

Rezortní identifikátor školy: 600003671 

Datová schránka: ybuxcvc 

 

Ředitel školy: MgA. Jiří Pospíchal, Ph.D.  

 e-mail: jiri.pospichal@zusuh.cz 

Statutární zástupce ředitele školy, 

zástupce pro nehudební obory: Radmila Doskočilová 

 e-mail: radmila.doskocilova@zusuh.cz 

 mobil: 603 184 491 

Zástupce ředitele pro hudební obor:  

Lucie Adamcová 

 e-mail: lucie.adamcova@zusuh.cz 

Zástupce ředitele pro pedagogickou dokumentaci a ŠVP:  

Ivana Zámečníková 

e-mail: ivana.zamecnikova@zusuh.cz 

 

Zřizovatel:    Zlínský kraj 

Adresa zřizovatele:   Tř. T. Bati 3792, 760 01 Zlín 

 

Místa poskytování vzdělávání: Mariánské nám. 125, 686 01 Uherské Hradiště 

     Tyršovo nám. 363, 686 01 Uherské Hradiště 

     Mládežnická 132, 686 04 Kunovice 

     Rastislavova 2214, 686 03 Staré Město 

     Brněnská 16, 687 08 Buchlovice 

     Polešovice 600, 687 37 Polešovice 

Boršice 540, 687 09 Boršice 

Osvětimany 282, 687 42 Osvětimany 

Tupesy 112, 687 07 Tupesy 

Velehrad, Nádvoří 1, 687 06 Velehrad 

 

Nejvyšší povolený počet žáků ve škole: 1900 

 

Vyučované obory:   hudební 

     výtvarný 

     taneční 

     literárně-dramatický 

 

Realizované projekty podpořené z fondů EU: Šablony II.  

mailto:jiri.pospichal@zusuh.cz
mailto:radmila.doskocilova@zusuh.cz
mailto:lucie.adamcova@zusuh.cz
mailto:ivana.zamecnikova@zusuh.cz


3 
 

CHARAKTERISTIKA ŠKOLY 
  

 

Úvod 

 

Základní umělecká škola Uherské Hradiště je největší škola tohoto typu ve Zlínském 

kraji a jedna z největších ZUŠ v České republice. Samotná velikost, definovaná počtem žáků, 

však nevypovídá o jejích kvalitách. Výpovědí jsou především výsledky její práce, oslovení 

generací obyvatel našeho regionu, kterým určitým způsobem obohatila život. Za dobu svého 

působení se stala pro mnoho lidí kulturní autoritou v oblasti uměleckého vzdělávání, protože 

mnohé z nich z Uherského Hradiště a blízkého okolí vychovala ke vztahu k umění, naučila 

základům uměleckého řemesla či připravila na budoucí uměleckou profesi. Je školou 

čtyřoborovou, je místem setkávání dětí a mladých lidí s uměním, které jim zprostředkovávají 

jejich učitelé, nezřídka také aktivní umělci. Ve školním roce 2020/2021 vyučovalo 87 učitelů 

1866 žáků v Uherském Hradišti, Kunovicích, Starém Městě, Boršicích, Buchlovicích, 

Polešovicích, Osvětimanech, Velehradu a Tupesích.  

 

Historie 

 

Počátky Základní umělecké školy v Uherském Hradišti sahají do roku 1939, kdy zde 

vznikla pobočka Městské hudební školy Dvořák ve Zlíně a bylo zahájeno vyučování na klavír  

a housle. Z původně 57 zapsaných žáků se jejich počet již po půl roce rozrostl na 117 a tento 

počáteční nárůst žáků se i v dalších letech stupňoval. Proto mohlo dojít 1. září 1943  

k osamostatnění pobočky a vzniku samostatné Městské hudební školy v Uherském Hradišti. 

Roku 1949 byla škola přejmenována na Městský hudební ústav, roku 1951 na Hudební školu a v 

roce 1960 na Lidovou školu umění s postupným zaváděním vyučování v dalších třech oborech 

výtvarném, tanečním a literárně-dramatickém. Plně čtyřoborovou školou se stala LŠU v Uh. 

Hradišti 1. září 1966 a tehdy měla 600 žáků a 20 učitelů. V roce 1990 došlo  

k poslednímu přejmenování této vzdělávací instituce na Základní uměleckou školu, počet žáků 

tehdy dosáhl 1032, počet učitelů 35. V roce 1991 a 1992 vznikly pobočky ve Starém Městě a 

Kunovicích, v roce 2007 byly otevřeny dvě další pobočky – v Buchlovicích  

a Polešovicích, v roce 2015 MŠMT schválilo škole kapacitu 1900 žáků a po žádosti starostů 

mikroregionu Buchlov vznikly nové pobočky s výukou hudebního oboru v Boršicích, 

Osvětimanech a Tupesích, v roce 2016 byla zahájena výuka na Velehradě. Ze základní umělecké 

školy s 1200 žáky se v roce 1992 postupně stala největší ZUŠ ve Zlínském kraji  

a jedna z největších v České republice. Omládl a stabilizoval se pedagogický sbor. Postupně byly 

opraveny pobočky, stejná zůstala jen hlavní budova školy na Mariánském náměstí  

– bytový dům postavený kolem roku 1899. V roce 1992 odsud odešli poslední nájemníci, ale 

kromě stavebních úprav interiéru v šedesátých a sedmdesátých letech, výměny střechy a oken v 

letech devadesátých byla školní budova v roce 2014 v téměř havarijním stavu  

s technickými a hygienickými problémy, již hodně limitujícími normální fungování školy. Proto 

byl hudební obor na dobu určitou přestěhován do Domova mládeže Střední odborné školy a 

Gymnázia Staré Město na Revoluční ulici č. p. 747 v Uherském Hradišti, které jako přechodné 

místo poskytování vzdělání pro žáky hudebního oboru ZUŠ zrekonstruoval Zlínský kraj. V té 

době již byly nehudební obory přestěhovány v budově bývalé okresní vojenské správy na 

Tyršově náměstí. Díky rozhodnutí starosty, rady a zastupitelstva byl ve Starém Městě 

uskutečněn ojedinělý počin – pro pobočku ZUŠ byla postavena nová školní budova, ve které byl 

zahájen provoz 4. září 2017. Zároveň byla zahájena akce, na kterou škola dlouhá léta čekala – 

zásluhou pana starosty, rady a zastupitelstva byla posvěcena rekonstrukce školní budovy na 



4 
 

Mariánském náměstí s perspektivou návratu učitelů (zatím hudebního oboru) do svých tříd ve 

školním roce 2018/19.  

Výuka v nově zrekonstruované budově na Mariánském nám. 125 byla zahájena v září roku 2018. 

Slavnostní otevření zrekonstruované budovy proběhlo dle předpokladů 16. 9. 2018 za 

přítomnosti hostů ze zastupitelstva města, kraje i zřizovatele, bývalých žáků a pedagogů, umělců, 

ale taktéž z řad rodičů a přátel školy.  

         

          
 
        

Současnost 

 

Školní rok 2020/2021 začal a všichni – učitelé, žáci i jejich rodiče se po náročném jaru těšili na 

normální školní rok. Zpočátku také nic nenasvědčovalo tomu, že by tomu mělo být jinak.  

V přípravném týdnu proběhlo Tvůrčí soustředění tanečního oboru, seminář výtvarného oboru 

Prázdninový koktejl, učitelé absolvovali seminář o Inkluzi. V září se zástupci LDO zúčastnili 

Wolkrova Prostějova a MenArtu, cimbálové muziky zahrály na Dni Zlínského kraje, pedagogové 

– kytaristé se vzdělávali na semináři Prague Guitar Forum.  

Přesto vedení školy neponechalo nic náhodě a připravilo školení pro pedagogy ohledně 

distančního způsobu výuky. Protože v minulém školním roce probíhala distanční výuka různou 

formou (Skype, WhatsApp, Messenger, FaceTime, Viber, e-mail, web školy, telefon), rozhodl 

ředitel školy o sjednocení a používání jediné platformy. Stal se jí Google Meet, který si po 

počátečních problémech pedagogové osvojili a v dalším období také využili, a to napříč všemi 

obory.    

Od začátku školního roku panovala také značná nejistota ohledně soutěží. Nebylo jasné, jestli se 

zopakují soutěže v kategoriích z minulého roku, které neproběhly, nebo se bude pokračovat 

podle programu tříletého cyklu. Nakonec zvítězila varianta úplného zrušení všech soutěží. Ta se 

nakonec ukázala jako rozumná, protože už 5. října 2020 byly uzavřeny školy. Individuální výuka 

na ZUŠ byla obnovena 25. 11., kolektivní prozatím zůstala v distanční formě, s mírným 

omezením byla povolena od 4. 12. 2020. Díky tomu mohlo proběhnout několik třídních besídek 

a dva vánoční koncerty hudebního oboru v koncertním sále ZUŠ. První koncert byl přenášen on-

line přes Facebook ZUŠ a následně přeposlán na Youtube, druhý koncert byl pak předtočený a 

odvysílán ze záznamu. Protože nebyla povolena účast veřejnosti, posluchače v hledišti 

zastupovali plyšáci, které zapůjčili žáci a pedagogové školy.  



5 
 

Po vánočních prázdninách došlo k opětovnému uzavření škol, které trvalo pro individuální 

výuku do 12. 4. 2021, pro kolektivní výuku ještě o měsíc déle. Pedagogové byli nuceni 

pokračovat v distanční výuce, což s sebou neslo řadu problémů. Nejenom že vyučovat jakékoliv 

umění přes počítač je naprosto nevyhovující, ale docházelo také k psychickému i fyzickému 

vyčerpání učitelů. Chyběl osobní kontakt učitele a žáka, okamžitá reakce na řešení problému, 

obtížnější motivace. Ovšem i s tím si zkušení pedagogové poradili. Pokračovaly on-line koncerty 

s názvem Zuška do ouška aneb Zuška v papučích stále na očích. Jednalo se o domácí nahrávky 

žáků hudebního a literárně-dramatického oboru, které byly proloženy záznamem tanečních 

vystoupení a ukázkami prací žáků výtvarného oboru. Do výsledného pásma je sestříhal vedoucí 

výtvarného oboru a následně je umístil na Youtube a webové stánky ZUŠ. Záznam některých 

čísel přebírala i regionální televizní stanice TVS. Od května začala dlouhá série „živých“ 

koncertů, která jako by chtěla dohnat předcházející měsíce. Květnové koncerty byly vysílány 

opět on-line, bez posluchačů, vybraná čísla byla použita jak pro TVS, tak pro projekt Hudební 

lavičky. Červen pak přinesl výrazné oživení v podobě natěšených diváků. Ti se mohli zúčastnit 

koncertů např. v koncertním sále, v bazilice na Velehradě nebo na nádvoří budovy ZUŠ na 

Mariánském náměstí, kde se v letním podvečeru 23. 6. 2021 uskutečnil Koncert učitelů. 

Pedagogové výtvarného oboru, kteří také vyučovali distančně přes Google Meet, představili 

výsledky své práce široké veřejnosti v únoru 2021 na Výstavě ve výlohách centra města. Pestrá 

témata ze tříd jednotlivých učitelů oživily město a přinesly úsměv a radost mnoha obyvatelům 

Uh. Hradiště. Žáci z výtvarného oboru – Fotografie a nová média připravili zajímavý projekt ze 

života „zarouškovaného“ města, který pod názvem „Koronavirus“ vystavili v oknech budovy 

ZUŠ na Mariánském náměstí. 

Taneční obor byl nejvíce zasažen distanční výukou, ale i tady si vyučující poradily. Natáčely 

výuková videa, prováděly s dětmi taneční a pohybová cvičení a sestavy a všemožně je 

motivovaly, aby udržely jejich zájem.  

Každoročně pořádaná celostátní akce ZUŠ OPEN se uskutečnila ve dnech 17. – 21. 5. 2021, 

nicméně byla značně omezena epidemiologickými nařízeními. Plánovaný koncert hudebního 

oboru byl na poslední chvíli Krajskou hygienickou stanicí Zlín zrušen, ale možnost se 

prezentovat využily ostatní obory. Výtvarný obor opět vystavil svá díla ve výlohách 

hradišťských obchodů, stejnou formu využil i taneční obor, který se připomněl 

velkoformátovými fotografiemi z již dříve uskutečněných tanečních představení. Literárně-

dramatický obor pak formou happeningu ve Smetanových sadech seznámil veřejnost s dílem 

několika známých i méně známých básnířek. 

V květnu a v červnu proběhly v Uh. Hradišti i na všech osmi pobočkách talentové zkoušky do 

všech oborů, probíhaly besídky, absolventské koncerty a výstavy, taneční obor roztančil 

Masarykovo náměstí.  

Ani prázdniny neprobíhaly obvyklým „odpočinkovým“ způsobem. V červenci se žáci  

a pedagogové hudebního a literárně-dramatického oboru ZUŠ představili na dvou koncertech ve 

Velehradských vinicích. Jejich součástí byla i výstava prací žáků výtvarného oboru, fotografie  

z tanečních vystoupení a představení historie ZUŠ a Absolvent selfie na výstavních panelech.  

V červenci a srpnu pak celá škola žila prázdninovými kempy. Ministerstvo školství, mládeže  



6 
 

a tělovýchovy ve Výzvě LETNÍ KEMPY 2021 poskytlo dotaci na podporu aktivit dětí dotčených 

důsledky opatření vzhledem k pandemii. ZUŠ Uh. Hradiště ji díky spolupráci se spolkem 

Několikaspřeží využila a zorganizovala pod vedením svých pedagogů celkem 12 kempů, které 

obsáhly všechny obory a přinesly dětem nevšední prázdninové zážitky.  

I v tomto školním roce pokračoval projekt Evropské unie Šablony II zaměřený na osobnostně 

profesní rozvoj pedagogů školy, využití ICT ve výuce, podporu projektové výuky a spolupráce 

mezi ZUŠ, žáky, rodiči a veřejností. Realizace projektu, která začala 1. 8. 2019, měla být 

ukončena k 31. 7. 2021. Vzhledem k dlouhému přerušení výuky a jejímu přenesení na internet 

byl termín ukončení prodloužen o půl roku, tzn. do 31. 1. 2022. Mnohé šablony nebylo možné 

vzhledem k nejrůznějším omezením uskutečnit, nicméně i v době distanční výuky se učitelé 

zúčastnili mnoha on-line seminářů (webinářů) a se svými žáky byli schopni plnit například 

šablonu Odborník ve výuce. 

Snad příští školní rok proběhne v normálním režimu a učitelé se se svými žáky budou setkávat 

tváří v tvář, aby společně objevovali a vytvářeli krásu a hodnoty hudebního, výtvarného, 

tanečního a literárně-dramatického umění a dál je předávali svému okolí. 

 

    
 

Kontroly 
 

Ve školním roce 2020/2021 byla ve škole dne 23.6.2021 provedena Kontrola plateb pojistného 

na veřejné zdravotní pojištění a dodržování ostatních povinností plátce pojistného. Jednalo se 

kontrolu Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky, a to za období 01.09.2017 – 

30.04.2021. Kontrolou bylo předepsáno penále ve výši 108,- Kč za pozdní odvod pojistného. 

K tomu došlo v důsledku nepřesných podkladů od konkrétního zaměstnance, kterému bylo toto 

penále předepsáno k úhradě. Všechny ostatní kontrolované skutečnosti byly bez závad. 
 



7 
 

 
Vzdělávání 

Základní umělecká škola má za cíl kultivovat osobnost žáků po stránce umělecké, 

motivovat je k celoživotnímu učení, poskytovat základy vzdělání ve zvoleném uměleckém 

oboru, připravit je po odborné stránce pro další vzdělávání na školách s uměleckým nebo 

pedagogickým zaměřením. Nejdůležitější z našeho pohledu je zapojení absolventů ZUŠ do 

amatérské umělecké sféry nebo spíše by se dalo říci výchova a vzdělávání mladého člověka jako 

aktivního tvůrce kultury v místě bydliště nebo poučeného posluchače či diváka, který navštěvuje 

koncerty, divadla a výstavy. Každá umělecká škola ovlivňuje prostředí, kde působí. Uherské 

Hradiště se svým okolím je místem, kterému mnoho větších měst může závidět zájem obyvatel o 

kulturu. Je nejen místem s velmi živou folklorní tradicí, ale i místem s dynamicky pulzujícím 

životem ve všech oblastech tradiční i moderní kultury. Za dobu svého působení vychovala škola 

mnoho uměleckých osobností, které se věnují umění ve svém volném čase a jsou aktivními členy 

nejrůznějších souborů města a okolí, ať už jde o cimbálové muziky, dechové orchestry, pěvecké 

sbory, amatérská divadla či taneční soubory. Mnoho talentovaných žáků školy si vybralo umění 

jako svou profesionální dráhu, je potěšitelné, že i značná část pedagogického sboru je tvořena 

bývalými žáky školy. Škola je plně čtyřoborová, poskytuje vzdělávání v hudebním, výtvarném, 

tanečním a literárně-dramatickém oboru. Základní umělecká škola v Uherském Hradišti nabízí 

umělecké vzdělání, jehož obsahem je na jedné straně získání dovedností v jednotlivých 

uměleckých oborech, na druhé straně rozpoznání hodnoty uměleckých děl, formování vkusu a 

chápání toho, co nám umění nabízí pro náš osobní život. Chceme, aby naši absolventi dokázali 

respektovat kulturní umělecké tradice svého regionu a zároveň aby se orientovali v nových 

uměleckých směrech a platili za poučené a co nejvšestrannější nositele kultury. 

 

Charakteristika pedagogického sboru 

Učitelský sbor je tvořen absolventy konzervatoří, středních uměleckých škol, vysokých 

uměleckých škol, pedagogických a filozofických fakult. Učitelé se soustavně věnují dalšímu 

vzdělávání pedagogických pracovníků, zkušení učitelé jsou zváni do porot různých soutěží i 

mimo ZUŠ. Někteří učitelé působí také jako výkonní umělci buď jako sóloví hudebníci, nebo 

členové různých hudebních těles, profesionální výtvarníci, taneční choreografové nebo aktivní 

tvůrci v amatérském divadle. Několik z nich je žádanými lektory krajských i celostátních soutěží, 

kurzů či seminářů. Škola věnuje velkou pozornost vzdělávání pedagogů pro udržení vysoké 

kvality výuky. Město Uherské Hradiště vyhlašuje každoročně ocenění pedagogických 

pracovníků škol a školských zařízení na území města Uherské Hradiště jako výraz uznání jejich 

náročné práce.  

 

Počty pedagogických pracovníků v jednotlivých oborech ve školním roce 2020/2021: 

 

 
 

 

 

Pedagogičtí pracovníci 

k 30. 9. 2020 

Školní rok 2020/2021  

počet fyzických osob přepočtené úvazky 

Interní pracovníci 81 63,4 

Externí pracovníci 0 0 



8 
 

 

 

 

 

 

 

       
 

  

 

 

HUDEBNÍ OBOR POČET STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ 

Klavírní oddělení 23 Hra na: klavír,  

Hra na elektronické klávesové nástroje, varhany, 

akordeon 
EKN, varhany, akordeon 

Pěvecké oddělení 4 Sólový zpěv 

Smyčcové oddělení 13 Hra na: housle, violoncello, violu, kontrabas,  

cimbál (přiřazen do oddělení smyčců) 

Dechové oddělení 12 Hra na: zobcovou flétnu, příčnou flétnu, klarinet, 

saxofon, trubku, baskřídlovku, lesní roh,pozou, bicí 

nástroje Oddělení dechových a bicích 

nástrojů 

Kytarové oddělení 8 Hra na: akustickou kytaru, elektrickou kytaru 

HN, PHV 6 Hudební nauka, přípravná hudební výchova 

Celkem 66 Někteří pedagogové učí více nástrojů 

    
 
 

NEHUDEBNÍ OBORY POČET STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ 

Taneční obor 5 Taneční výchova 

Výtvarný obor 

 

10 

 

Výtvarné vyjadřování, multimédia, filmová 

tvorba, fotografie a nová média 

Literárně-dramatický obor 5 Divadelní tvorba a interpretace 

Celkem 20  



9 
 

 
 

       
 

     
 

 

Počty nepedagogických pracovníků ve školním roce 2020/2021: 

 

Pracovní zařazení Úvazek Stupeň vzdělání, obor 

THP – účetní, ekonomka 1,0 VŠ – Ing 

THP - účetní 0,5 VŠ – Ing. 

THP – personalistka 0,88 SŠ – maturita 

THP – hospodářka 1,0 SŠ – maturita 

Propagační pracovnice 1,0 VŠ – Bc. 

Školník 1,0 SŠ – maturita 

Topič Dohoda  
úvazek se neuvádí 

 

Uklízečka 0,5 ZŠ 

Uklízečka 1,0 SOU – výuční list 

Uklízečka 1,0 SOŠ – výuční list 

Uklízečka 0,88 SOU – výuční list 

Uklízečka 1,0 SOU – výuční list 

Uklízečka 0,5 SOU – výuční list 

Koordinátor spolupráce ZUŠ 0,4 VŠ – Ing. 

 

 

 

Nepedagogičtí pracovníci 

k 30. 9. 2020 

Ve školním roce 2020/2021 

počet fyzických osob přepočtené úvazky 

Interní pracovníci 12 10,78 

Externí pracovníci 1 0,125 



10 
 

 

 

Místa vzdělávání: 

 

❖ ZUŠ Uherské Hradiště,  Mariánské nám.125  

Vyučuje: hudební a taneční obor – 528 žáků 

 

 
 

Uherské Hradiště, Mariánské nám. 125, 686 01 (sídlo školy) 

o ředitel školy: MgA. Jiří Pospíchal Ph.D., tel.: 572 551 489, mobil: 734 787 746,  

e-mail: jiri.pospichal@zusuh.cz 

o zástupce ředitele: Lucie Adamcová, mobil: 736 473 999,  

e-mail: lucie.adamcova@zusuh.cz 

o zástupce ředitele: Ivana Zámečníková, tel.: 572 551 489, mobil: 739 004 534,  

e-mail: ivana.zamecnikova@zusuh.cz 

 

❖ ZUŠ Uherské Hradiště,  Tyršovo nám.  363 

Vyučuje: výtvarný, taneční a literárně-dramatický obor – 490 žáků 

 

 
 

Uherské Hradiště, Tyršovo nám. 363, 686 01, tel.: 572 551 489 

o Statutární zástupce, zástupce pro nehudební obory: Radmila Doskočilová 

mobil: 603 184 491, e-mail: radmila.doskocilova@zusuh.cz 

o vedoucí výtvarného oboru: Martin Šimčík 

o   vedoucí tanečního oboru: Jiří Pospíchal 

o vedoucí literárně-dramatického oboru: Hana Nemravová 

o kancelář školy: tel.: 572 551 489, 

Irena Hartlová – hospodářka, evidence žáků, školného a půjčovného,  

e-mail: irena.hartlova@zusuh.cz 

Bc. Marika Blažková – propagace, produkční,  

mobil: 731 668 041, e-mail: marika.blazkova@zusuh.cz 

Monika Adamíková – mzdová účetní, personalistka, hospodářka,  

e-mail: monika.adamikova@zusuh.cz 

mailto:stanislav.nemrava@zusuh.cz
mailto:lucie.adamcova@zusuh.cz
mailto:ivana.zamecnikova@zusuh.cz
mailto:radmila.doskocilova@zusuh.cz
mailto:irena.hartlova@zusuh.cz
mailto:marika.blazkova@zusuh.cz
mailto:monika.adamikova@zusuh.cz


11 
 

o ekonomický úsek: 

Ing. Marta Vrágová – vedoucí ekonomického úseku, účetní 

mobil: 733 502 499, e-mail: marta.vragova@zusuh.cz   

o Ing. Jana Ondřejová – ekonomka  tel.: 572 551 489, mobil: 704 614 106,  

e-mail: jana.ondrejova@zusuh.cz 

 

Další místa poskytování vzdělávání: obory a počty žáků na jednotlivých pobočkách: 

 

❖  ZUŠ Uherské Hradiště, pobočka Staré Město  

Vyučuje: hudební, výtvarný, taneční a literárně-dramatický obor – 321 žáků 

 

     

Staré Město, Rastislavova 2214, 686 03, tel.: 572 541 240  

o vedoucí: Radim Snopek, mobil: 734 422 729 

o e-mail: radim.snopek@zusuh.cz  

 

❖  ZUŠ Uherské Hradiště, pobočka Kunovice  

Vyučuje: hudební, výtvarný, taneční a literárně-dramatický obor – 174 žáků 

 

 

Kunovice, Mládežnická 1321, 686 04, tel.: 572 548 196 

o vedoucí: Mgr. Olga Strašáková  

o e-mail: olga.strasakova@zusuh.cz  

 

❖  ZUŠ Uherské Hradiště, pobočka Buchlovice  

Vyučuje: hudební a taneční obor – 42 žáků 

 

 

mailto:marta.vragova@zusuh.cz
mailto:jana.ondrejova@zusuh.cz
mailto:radim.snopek@zusuh.cz
mailto:olga.strasakova@zusuh.cz


12 
 

Buchlovice, Brněnská 16, 687 08  

o vedoucí: MgA. Josef Krystoň, mobil: 608 404 359  

o e-mail: josef.kryston@zusuh.cz  

 

❖  ZUŠ Uherské Hradiště, pobočka Polešovice  

Vyučuje: hudební obor – 22 žáků 

             

Polešovice 600, 687 37  

o vedoucí: Pavel Berka, dipl.um., mobil: 608 777 237 

o e-mail: pavel.berka@zusuh.cz  

 

❖  ZUŠ Uherské Hradiště, pobočka Boršice  

Vyučuje: hudební obor – 44 žáků 

                          

Boršice 540, 687 09,  

o vedoucí: Jakub Špalek, DiS., mobil: 734 422 730  

o e-mail: jakub.spalek@zusuh.cz 

 

❖  ZUŠ Uherské Hradiště, pobočka Osvětimany  

Vyučuje: hudební obor – 33 žáků 
 

 
 

Osvětimany 282, 687 42  

o vedoucí: Jakub Špalek, DiS., mobil: 734 422 730  

o e-mail: jakub.spalek@zusuh.cz 

❖  ZUŠ Uherské Hradiště, pobočka Tupesy 

Vyučuje: hudební obor – 15 žáků 

mailto:josef.kryston@zusuh.cz
mailto:pavel.berka@zusuh.cz
mailto:jakub.spalek@zusuh.cz
mailto:jakub.spalek@zusuh.cz


13 
 

 

Tupesy 112, 687 07 

o vedoucí: Jakub Špalek, DiS., mobil: 734 422 730  

o e-mail: jakub.spalek@zusuh.cz 
 

❖  ZUŠ Uherské Hradiště, pobočka Velehrad 

Vyučuje: hudební obor – 14 žáků 

           

 
 

Velehrad, Nádvoří 1, 687 06  

o vedoucí: Mgr. Jakub Macek, mobil: 777 149 081  

o e-mail: jakub.macek@zusuh.cz  

 

Úplata za vzdělávání:  

V souladu s § 8 vyhlášky MŠMT ČR č. 71/2005 stanovil ředitel školy pro školní rok 2020/2021 

následující výši úplaty za vzdělávání ve školách zřizovaných krajem. 

Úplata za vzdělávání na základě předpisu zaslaného na e-mail, který u žáka evidujeme, se 

hradí pololetně a je splatná do 15. dne prvního měsíce příslušného období (tj. do 30. 8. 2020 

a 15. 2. 2021). Bližší informace budou uvedeny v předpisu úplaty zaslaném elektronickou 

poštou. 

Obor Roční úplata (Kč) Pololetí (Kč) 

Hudební – individuální výuka 3500 1750 

Hudební – skupinová výuka 2800 1400 

Hudební – přípravné studium 2000 1000 

Výtvarný 3000 1500 

Taneční – základní studium 2800 1400 

Taneční – přípravné studium 2000 1000 

Literárně-dramatický – základní 

+ přípravné studium II. stupně 

2800 1400 

Literárně-dramatický – 

 přípravné studium 

2000 1000 

mailto:jakub.spalek@zusuh.cz
mailto:jakub.macek@zusuh.cz


14 
 

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a ostatních pracovníků školy: 

 

 

    
 Školení pedagogického sboru 27.8.2020 na téma INKLUZE. 

Vzdělávací akce nehudebních oborů Počet 

účastníků 

Obor 

MenArt – Praha 5 LDO 

INKLUZE - Školení pedagogického sboru 19 LDO, TO, VO 

DISTANČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ Školení pedagogického sboru 19 LDO, TO, VO 

Loutkařská Chrudim 2 LDO 

Prázdninový koktejl VO 1 VO 

MENTORINK - koučink 1 VO 

Webinář - CESTA PEDAGOGICKÉHO HRDINY 1 VO 

Vzdělávací akce THP: 
 

 

Seminář k GDPR 1  

Webinář k GDPR při distanční výuce 1  

Webinář k FKSP 1  

Webináč GENIS EXPRES – účetnictví a rozpočet GORDIC 2  

Webinář STRAVENKOVÝ PAUŠÁL 1  

Spisová služba 1  

   

Vzdělávací akce vedení: 
 

 

SPOLEČNÁ PRÁCE MANAŽERŮ TÝMU ZUŠ – školení 

vedoucích pracovníků 

3 HO, LDO, TO, 

VO 

Kulatý stůl – odborník na problematiku ZUŠ 1 VO 

Webinář - sebekoučink 1 HO 

Webinář - DVPP – Formativní hodnocení 1 VO 

Webinář – DVPP – Líný učitel 1 VO 

MENTORINK - koučink 3 VO, HO 

Vzdělávací akce hudebního oboru: 
 

 

INKLUZE - Školení pedagogického sboru  60 HO 

DISTANČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ Školení pedagogického sboru 68 HO 

Webinář KLÁSOVÉ NÁSTROJE  Olomouc 3 HO 

Využití nových metod ve výuce kytar 4 HO 

Webinář – DVPP – Líný učitel 2 HO 

PRAGUE GUITAR FORUM 3 HO 



15 
 

Žáci 

 

Rozhodnutím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. j. MŠMT – 26796/2015-3 

s účinností od 1. 9. 2015 se do školského rejstříku zapisuje nejvyšší povolený počet žáků ve 

škole: 1900. 

Základní údaje ve škole za školní rok 2020/2021 

(dle Výkazu S 24-01 o základní umělecké škole – stav k 30. 9. 2020): 

 

Celkem žáků: 1866 

Z toho dívek 1398 

 

 

Obory vyučované ve školním roce 2020/2021 – stav k 30. 9. 2020: 

ZUŠ UH Hudební 

obor 

Výtvarný  

obor 

Taneční  

obor 

Literárně-

dramatický obor 

Počet žáků 918 445 356 147 

 

Další místa poskytování vzdělávání ve školním roce 2020/2021 – stav k 30. 9. 2020: 

 
Celkem HO VO TO LDO Počet pedagogů 

Uh. Hradiště 528 571 0 45 0 47 

UH Tyrš 490 0 320 107 84 14 

Kunovice 174 110 53 13 37 11 

Staré Město 321 130 71 15 17 15 

Buchlovice 42 27 0 22 0 7 

Polešovice 22 22 0 0 0 2 

Boršice 44 40 0 0 10 5 

Osvětimany 33 25 0 15 0 4 

Tupesy 15 15 0 0 0 3 

Velehrad 14 14 0 0 0 3 

 

Seznam s počty nových žáků u jednotlivých oborů ve školním roce 2020/2021 

 

128  žáků ukončilo studium ve VO ve školním roce 2019/2020 

99  nových žáků ve VO ve školním roce 2020/2021 

 

43 žáků ukončilo studium v LDO ve školním roce 2019/2020  

49  nových žáků v LDO ve školním roce 2020/2021 

 

84 žáků ukončilo studium v TO ve školním roce 2019/2020  

86  nových žáků v TO ve školním roce 2020/2021 

 

185     žáků ukončilo studium v HO ve školním roce 2019/2020 

166     nových žáků v HO ve školním roce 2020/2021 

 

Celkem studium ukončilo 440 žáků (z toho 170 absolventů) a bylo přijato 400 žáků. 



16 
 

 

Vyučované nástroje a počet vyučovaných žáků: 

 

Akordeon    14  Klarinet 24  Sólový zpěv  39 

Baskřídlovka    10  Klavír           212  Sól. zpěv – skup.   8 

Baskytara      1  Kontrabas   5  Trombon    3 

Bicí     14  Kytara           107  Trubka   22 

Cimbál     13  Kytar. skup.    10  Varhany  14 

EKN     88  Lesní roh   1  Viola     2 

EKN – skup.    17  PHV  31  Violoncello    6 

El. kytara      9  Příčná flétna 26  Zobc. flétna – skup. 31 

Housle    145  Saxofon 13  Zobcová flétna 72 

 

     
 

Soubory a komorní hra ve školním roce 2020/2021 

Dechové oddělení: 

soubor zobcových fléten -2 

flétnové kvarteto - 1 

komorní hra - 30  

dechový soubor - 2 

 

Smyčcové oddělení:  

smyčcový soubor - 2 

cimbálová muzika - 5 

 

Kytarové oddělení: 

kytarový soubor - 4 

 

Klavírní oddělení: 

varhanní seminář - 1 

klavírní seminář - 1 

hra s klávesovými nástroji -18 

 

Pěvecké oddělení: 

sbor - 2 

mezioborová spolupráce LDO a HO – smyčcové oddělení – komorní soubor 

mezioborová spolupráce LDO a HO – rocková kapela 

 

     

 

 

 



17 
 

 

 

Absolventi 2020/2021     

  I. stupeň II. stupeň 

chlapců 

I.stupeň 

Chlapců 

II.stupeň Celkem 

Výtvarný obor 61 5 8 1 66 

Liter.-dramatický obor 5 3 1 0 8 

Taneční obor 21 13 0 0 34 

Hudební obor 84 12 34 4 96 

 

Nehudební obory 87 21 9 1 108 

Hudební obor 84 12 34 4 96 

ZUŠ celkem 171 33 43 5 204 

 

 

                 

 

 

Žáci přijatí na SŠ, VŠ a školy s uměleckým zaměřením: 

 

SUPŠ 

 

Konzervatoř 

(hudební, taneční, 

dramatická) 

 

VŠ um. směru 

 

 

Jiná střední 

škola 

výtvarného 

směru 

 

 

Jiná navazující na 

ZUŠ – VOŠ 

 

přihláš. přijato přihláš. přijato přihláš. přijato přihláš. přijato přihláš. přijato 

11 8 9 4 2 2 4 4 0 0 

 

       



18 
 

SUPŠ Uherské Hradiště  

Dudová Julie - (vyučující R.Doskočilová)          
Burešová Helena (vyučující J.Tvrdoňová)  

Ferdová Lucie (vyučující J.Tvrdoňová) 

Lapčíková Ema (vyučující J.Tvrdoňová 

Šalplachtová Světlana (vyučující J.Tvrdoňová) 

Frodlová Kateřina (vyučující M.Šimčík)  

Ohnoutková Viktorie (vyučující M.Šimčík) 

Nesrstová Julie (vyučující M.Šimčík) 

Kroupová Zuzana (vyučujíci G.Milevská)                 

 

SŠ COPT UB - Táňa Stašková - rytec kovů (vyučující R.Doskočilová)   

SUŠ Zlín Šulák Šimon - multimedia (vyučující R.Doskočilová)        

SŠ NO (design interiéru) - Zemková Veronika (vyučující M. šimčík)       

SŠ designu a módy Prostějov – Šáchová Veronika (vyučující Tvrdoňová) 

 

Konzervatoř Brno - Jan Večeřa – viola (vyučující J.Krystoň)    

 

Fakulta architektury Brno - Zelnitius Albert Beatus UTB, Multimediální komunikace, Ateliér 

animační tvorba (vyučující P.Seidlová)           

ČVUT Praha, VUT Brno - architektura - Sklenářová Magdalena        

(vyučující P.Seidlová)  

       

LDO: 

Mezinárodní konzervatoř Praha - hudebně dra. umění        

Tereza Neradilová (ze třídy H. Nemravové - příprava S.Nemrava)          

Pražská konzervatoř - hudebně dramatické umění         

Kateřina Jurnyklová (ze třídy H. Nemravové - příprava S.Nemrava)                

Divadelní fakulta JAMU - hudebně dramatické umění                

Vojtěch Obdržálek (ze třídy H. Nemravové - příprava S.Nemrava)    

 

TO:                        

JAMU Brno - taneční a pohybové divadlo a výchova - Dominika Marková  

(vyučující J.Krystoňová)        

Vyšší odborná škola herecká – obor herectví a moderování - Tereza Štanglová -  

(vyučující V.Kaštánková) 

   

 

Materiální podmínky  

 

V nově opravené budově na Mariánském nám. jsou materiální podmínky na vysoké 

úrovni. Škola je vybavena dvěma sály, individuálními učebnami, dvěma učebnami pro hudební 

nauku a PHV, sborovnou, čekárnou pro rodiče a žáky, která se bohužel díky Mimořádným 

opatřením a nařízením KHS proměnila na izolační místnost. Koncertní sál se využívá hlavně pro 

besídky a komorní koncerty a zároveň jako zkušebna některých souborů, je zde klavír, správná 

akustika, 80 míst k sezení a veškerá zvuková aparatura, dataprojektor zabudovaný  

ve stropě sálu. Druhý sál slouží jak hudebnímu, tak tanečnímu oboru. Je vybaven baletizolem, 

mobilními baletními tyčemi, ale zkouší zde i orchestry. Židle a stojany jsou uloženy  

na chodbách v úložných skříních a místnostech k tomu určených. Každoročně jsou učebny 

doplňovány učební pomůckami do jednotlivých oborů, provádí se ladění klavírů i průběžná 



19 
 

oprava nástrojů. Všechny obory jsou průběžně doplňovány odbornou literaturou, CD, DVD 

 a počítačovou technikou. 

Učebny v budově na Tyršově náměstí, kde jsou umístěny nehudební obory, jsou rovněž dobře 

materiálně zabezpečeny. Výtvarný obor zde má svoje učebny, samostatnou místnost pro pec  

a sklad. Literárně-dramatický obor má své učebny, sklad, kostymérnu, sborovnu a divadelní sál 

dle možností této budovy. Taneční obor má ovšem malý sál, který ne zcela odpovídá představám 

vyučujících baletek. Mají rovněž svoji malou sborovnu a kostymérnu.  V budově je čekárna pro 

rodiče a žáky, která se stejně jako v budově na Mariánském náměstí díky Mimořádným 

opatřením a nařízením KHS proměnila na izolační místnost. K dispozici je i úschovna na kola. 

V přízemí má kancelář personalistka, v prvním patře ekonomka, hospodářka a propagační 

referentka. Statutární zástupkyně, zástupkyně pro nehudební obory má svoji kancelář ve 

výtvarné třídě. Bohužel zde chybí zázemí pro pedagogy - sborovna a odpovídající kuchyňka. 

V letošním školním roce jsme pořídili nové notebooky a vyměnili za již nevyhovující. Díky 

finančním rezervám jsme mohli pořídit i některé nové nástroje, školní pomůcky, noty, CD 

a knihy do školní knihovny. V příštím školním roce budeme i nadále pokračovat s obnovou IC 

techniky a rádi bychom pořídili i nový klavír do koncertního sálu a vytvořili lepší podmínky 

tanečnímu oboru pro uskladnění jejich kostýmu a rekvizit. 

 

Spolupráce s ostatními organizacemi  

 

Spolupráce s níže uvedenými partnery při plnění úkolů ve vzdělávání spočívá především 

v přípravě a realizaci kulturních programů a výstav výtvarných prací. Konkrétní informace lze 

najít v přehledu akcí 2020/2021. Vzhledem k epidemiologické situaci se v letošním školním roce 

spolupráce velmi omezila. 

• Město Uherské Hradiště a obce v okolí Uherského Hradiště 

• Klub kultury Uherské Hradiště 

• Knihovna BBB Uherské Hradiště, Městská knihovna Staré Město, Městská knihovna 

Kunovice  

• kino Hvězda Uherské Hradiště 

• Slovácké divadlo UH 

• MIC Uherské Hradiště 

• TIC Velehrad 

• TIC Staré Město  

• Základní umělecké školy v regionu 

• MŠ, ZŠ a SŠ v regionu 

• Hudební spolek Umíme hrát  

• Dětský domov UH 

• TJ Sokol Uh. Hradiště  

• Farní úřad Uh. Hradiště, kostely v okolních obcích, velehradská bazilika, františkánský 

klášter  

• Konzervatoř Brno  

• Český rozhlas Zlín  

• Cafe 21 

• Slovácký komorní orchestr  

• Muzeum tupeské keramiky 

• Společensko kulturní centrum St. Město 

• Československé kulturní centrum Buchlovice  



20 
 

• Živá voda Modrá  

• Sokolovna Polešovice 

• Nadace Magdaleny Kožené  

• Spolek Několikaspřeží  

• Velehradské vinice  

• Kafe uprostřed, pekařství Svoboda Březík, Jiné Café, Air bank, potraviny Hradišťanka  

Sponzoři 

• Mapuh 

• Music city 

• Clarina  

 

Spolupráce se SRPŠ 

 

 Škola spolupracuje s rodiči na několika úrovních. Jako s jednotlivci – rodiči, kteří mohou 

vstupovat do vyučovacích hodin a sledovat výuku svých dětí. Zde se jedná o kontakt pro učitele 

žádoucí a ze strany rodičů ne vždy využívaný. Dále jako se skupinou rodičů, kteří tvoří 

podstatnou část Sdružení rodičů a přátel školy. Jde o velmi dobrou spolupráci při pořádání 

koncertů, dárků pro absolventy, financování zájezdů a vstupenek na nejrůznější akce a aktivity a 

podporu vzdělávání. Zatím se ale nepodařilo angažovat do těchto činností většinu rodičů. Ve 

školním roce 2017/2018 vzniklo nové vedení SRPŠ. V letošním školním roce 2020/2021 se toto 

vedení rozhodlo ve spolupráci s vedením školy k dané situaci nevybírat příspěvky 300,- Kč a 

využít rezerv ve fondu a finančně usnadnit rodičům jejich nelehkou situaci. 

 

 

Soutěže ZUŠ pořádané MŠMT ve školním roce 2020/2021 

V tomto školním roce vzhledem k epidemii Covid-19 soutěže neprobíhaly. 

 

 

Další akce ZUŠ:  

(výstavy VO, představení LDO, vystoupení TO) 

 

Literárně-dramatický obor: 

2.9.2020 – Wolkrův Prostějov 

4.9.2020 – Wolkrův Prostějov 

4.9.2020 – MenArt 

17.6.2021 – třídní besídka LDO Boršice 

Literárně-dramatický obor: 

Krajské kolo v recitaci letos proběhlo ve Zlínském kraji distančně. Někteří z našich žáků, stejně 

jako mnoho dalších z celého kraje, poslali své videonahrávky porotě pražské Artamy. Ta 

vybírala z celkového počtu sedmdesáti přihlášených šest k postupu na Dětskou scénu.  

tři žáci jsou z naší školy! Kromě toho porota navrhla dalších šest našich žáků na ocenění. Olze 

Strašákové postoupila Barbora Pánková a Ester Kocábová a oceněné jsou Sofie Šuranská, Jonáš 

Vaverka Veronika Machálková z pobočky v Kunovicích a Tereza Pernicová z pobočky Boršice. 

Stanislav Nemrava pojede na celostátní kolo do Svitav s Janem Jakubem Šipkou, oceněná je 

Klára Vrbová. Radmila Mrázová má oceněnou žákyni Michaelu Karlíkovou. 



21 
 

 

       

 

Celostátního kola uměleckého přednesu a divadel poezie Wolkrův Prostějov, který pořádá 

NIPOS-Artama a Ministerstvo kultury ČR, se zúčastnili v uplynulém týdnu žáci a učitelé ZUŠ 

Uh.Hradiště - soubor učitelů literárně-dramatického a hudebního oboru školy s názvem „Na 

břehu řeky Moravy“ s představením Podučitel a sólistky Veronika Brajdić s již absolventkami 

Kateřinou Jurnyklovou a Sárou Pospíšilovou.  Jako sólista s montáží básní Františka Gellnera 

Ožeň se bratře z krajského kola do celostátního postoupil ve třetí kategorii také jejich učitel 

Stanislav Nemrava, který obdržel cenu poroty. 

 

Výtvarný obor: 

23.9.2020 – „Fantastická zvířata a kde je najít“ – Knihovna BBB Uherské Hradiště 

 

                   
 

                                     
 



22 
 

10. – 13.10.2020 - proběhlo v České televizi odložené natáčení posledních 14 dílů 

                                       pořadu Perličky Pavla Šporcla. 

Žáci výtvarného oboru vytvořili krásné portréty hudebních skladatelů, které  zdobily dekoraci při 

natáčení, už v minulém školním roce. Díl věnovaný Jaroslavu Uhlířovi navštívil i sám autor. 

Když spatřil své portréty, byl téměř dojat, jak moc si je podobný! Dva portréty, od Nikoly 

Nádeníčkové a Alžběty Knotové, si pak osobně odnesl domů a moc za ně autorkám děkuje. 

 

 

          
 

 

18.12.2020 – Online vernisáž výstavy „Bílá velryba“ 

 

      
 

 

24.2.2021- Výstava prací žáků výtvarného oboru ZUŠ Uherské Hradiště „Ve Výlohách“ 

 

    

https://www.zusuh.cz/cardfiles/card-7933/card-33151/img/ca8d5e179eaf0e090c2bd268ef7766d1.jpg
https://www.zusuh.cz/cardfiles/card-7933/card-33151/img/71fb0532206d5939e5b68413a3cc6adb.jpg


23 
 

  
 

14.5.2021 – II.Výstava prací žáků VO ZUŠ UH „Ve výlohách“ 

22.6.2021 – výstav výtvarného oboru Kunovice 

22.6.2021 – Absolventská výstava žáků VO v kině Hvězda 

24.6.2021 – Absolventská výstava žáků Staré Město 

29.6.2021 -Výstava z distanční výuky – pobočka Kunovice 

 

Výtvarníci, ale ani muzikanti nezaháleli ani o prázdninách a výsledky své práce představili 

v netradičním prostředí Velehradských vinic –„Talenti ve vinicích“ 

 

   
 

Taneční obor: 

Výuka probíhala od října distanční formou. Do výuky se děti vrátily až v červnu. 

Na konci školního roku proběhlo i prezenční vystoupení tanečního oboru a online na facebooku 

školy absolventský taneční večer pobočky Staré Město. 

 

  



24 
 

                                          

 

    
          

 

Hudební obor: 

1.9. 2020 - Zahájení nového školního roku 

8.9.2020 – Mše za Zušku -  Františkánský kostel  

15.9.2020 – Vítej mezi námi – besídka J Grabcové 

19.9.2020 – Baťův institut Zlín - vystoupení cimbálovek - P. Štulír 

25.9.2020 – Ocenění Zlínského kraje - PRO AMICIS MUSAE 2020 

15.12 2020 – 1.vánoční online koncert 

17.12.2020 – Koledníci jdou – besídka J.Grabcové 

18.12.2020 – Besídka Boršice – kytary 

21.12.2020 – 2.vánoční koncert – youtube 

15.4.2021 – Online koncert ZUŠka do ouška 1 

27.4.2021 – Online koncert ZUŠka do ouška 2 

12.5.2021 – 1. koncert absolventů a sólistů (online) 

20.5.2021 – Online koncert ZUŠka do ouška 3 

25.5.2021 – 2. koncert absolventů a sólistů (online) 

4.5.2021 – Večírek jazzové hudby a populární hudby – sál ZUŠ 

26.5.2021 – Houslová besídka Staré Město 

4.6.2021 – Třídní besídka J.Grabcové 

8.6.2021 – 3. koncert absolventů a sólistů 

9.6.2021 – 4. koncert absolventů a sólistů v bazilice na Velehradě 

11.6.2021–  Třídní besídka Pavla Štulíra 

14.6.2021 – Klavírní besídka 

15.6.2021 – 5. Koncert absolventů a sólistů  

15.6.2021 – 1.absolventský koncert – Kunovice 

16.6.2021 – Koncert absolventů pobočky Polešovice 

17.6.2021 – Besídka přípravného sboru 

17.6.2021 – Koncert absolventů pobočky Buchlovice 

17.6.2021 – Besídka pobočky Boršice  

18.6.2021 – Třídní besídka J.Krystoně 

21.6.2021 – Kontrabasové soirée 

21.6.2021 –  Třídní besídka P.Gablase 

21.6.2021 – Třídní besídka M.Pánkové 

21.6.2021 – Tanec, tanec 

22.6.2021 –  2 absolventský koncert Kunovice 

23.6.2021 – Koncert učitelů 

24.6.2021 – Třídní besídka LDO 



25 
 

24.6.2021 – Třídní besídka Hostýnkové, Kaštánkové 

24.6.2021 – Saxofonová seance 

25.6.2021 – Besídka pobočky Staré Město 

25.6.2021 – Třídní besídka J.Slivečkové 

29.6.2021 – Besídka pobočky Kunovice 

29.6.2021 – Taneční odpoledne 

29.6.2021 – Besídka pobočky Staré Město 

3.7.2021 – Velké hudební hraní pro malé děti 

9.,23.7.2021 – Talent ve vinicích I., II. 

 

 

        
 

  

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ve Výzvě LETNÍ KEMPY 2021 poskytlo dotaci na 

podporu aktivit dětí dotčených důsledky opatření vzhledem k pandemii. ZUŠ Uh. Hradiště ji 

díky spolupráci se spolkem Několikaspřeží využila a zorganizovala pod vedením svých 

pedagogů celkem 12 kempů, které obsáhly všechny obory a přinesly dětem nevšední 

prázdninové zážitky.  

Kromě Letních kempů pedagogové zorganizovali i 4 letní kurzy, 2 semináře a soustředění pro 

stávající žáky. Pro ty nejmenší děti, které ještě nemohou být našimi žáky, uspořádala kolegyně 

Jitka Slivečková Velké hudební hraní. Na děti čekal zábavný den plný písniček, básniček, 

hudebních hrátek a veselého muzicírování.  
      

 

         
 


